



61	Повар	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141008, г. Мытищи, Новомытищинский пр-т, 46А, МБОУ СОШ №6 ДО «Городок 2»																				
64	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141008, г. Мытищи, ул. Щербакова, 15Б, МБОУ СОШ №6 ДО «Сказка»																				
66	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Заместитель директора по дошкольному воспитанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Заместитель директора по АХР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141018, г. Мытищи, Новомытищинский пр-т, 68 А, МБОУ СОШ № 6 ДО "Ручеек"																				
72	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Шеф-повар	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МБОУ СОШ №6  
 (должность) Ляпина Л.А.  
 (Ф.И.О.)

06.07.2023  
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по безопасности  
 (должность) Жидкова Н.Н.  
 (Ф.И.О.)

05.07.2023  
 (дата)

Заместитель директора по безопасности  
 (специалист по охране труда)  
 (должность)

Кабанова Е.В.  
 (Ф.И.О.)

05.07.2023  
 (дата)

Заместитель директора по ДВ  
 (должность)

Ёшина Л.Г.  
 (Ф.И.О.)

05.07.2023  
 (дата)

Учитель русского языка (председатель ПК)  
 (должность)

Чернякова З.Д.  
 (Ф.И.О.)

05.07.2023  
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5661  
 Михеев Василий Юрьевич

20.06.2023